res publicas non potest capi quod soluit gablas. fin odofr. s
autem hinc Cne sis pro patre. et bal.m.c.i.g. fint. f. gr.
i. v. seu. et bar. cepol. l. l. cui qui uectigal. vlt. col. d. v.
fig. **C** **P**redicta sunt vera in mundinu securis ta
men in mercatis que non sunt tuta pro debita. que
mercata si possunt etiam sine privilegio principio
non autem mundine. secundum bal.m.d.l. i.e. non ter
tum. loquenterem d. mercatus i. aut. ut non sit. pigno.
et no. p. statutis. **C** **D**ecimo quinto quoque an d. re
bus ad cultuam agorarum necessariae obat solua
gab. et non. l. dimerci. et ibi doc. t. C. de recti.
et quis secundum unum lec. p. ut est in textu. ruris. et
ita intelligi glo. pp. quod scerit ibi. saly. q. d. grano
quod quis extrahit cauda seminandi non d. solua
gab. et Idem credo d. rastria et bobus et similibus.
C **Q**uo instrumenta aratoris et bonae sunt adeo
privilegiata d. mi. coit pro executione instrumenti
in fine capi non possunt. L. executiones. et ibi bal.
C. que re pigno. ob. pos. **C** **A**cce uenit in ipso
tribea pro pensione. l. si non idueta. ff. qui. mo. p. t.
f. et spec. n. d. primo. et secundo decieto. q. iii. v. 7. sc.
as tentement. **C** **D**ecimo sexto quoque utrum obat
ad solu gabs. d. rebus necessariis ad fabricationem
uel refactionem in domo. s. q. si cum non acceptan
tis specialiter excepti nel exemplo glo. est no. m. d.
l. vnuerit. C. de recti. p. miss. et ibi. doc. **C** **D**ecio
septimo quoque an gab ex forma statu soluenda de
nino debet ad locum d. actio. in q. d. secundum bal. s
l. u. n. h. C. d. piculo. et omo. rei. et q. appellations
vni non venit actu ut ibi p. bal. et t. tex. in. l. si qo
rum. q. itz. acerum. ff. d. immo. tri. t. ole. le. t. m. l.
C. de erog. un. aro. l. r. **C** **E** quo insert. bal. in
d. l. i. si q. statutum prohibens unum extrahit
habet locum in acto. **S**ed argumentum contra qd
omnis liquor procedens ex uno dicitur unum. l.
si. quo unum. t. ibi bar. ff. d. wi. t. t. ole. le. **C** **I**tes
appellations vni non venit oleum et maxime in ma
teria gabellarum. secundum bal. in. l. C. q. sit. l6. 2
sue. ad. si. sicut secundum eum statutum q. gab. sol
uatur d. vno non b. locum in oleo. quod etiam te
nuit. d. alex. d. immo. in. luna. ff. d. legi. **C** **I**tem nec
squatulum seu picciolum quod sit ex aqua proie
ta in unas pastas et expressas musto. fin. d. simonez
siculum. in q. l. statuto canetur q. vendens unum re
p. l. si quia unum ff. d. immo. tri. t. ole. le. quod no. 53
an ueniant usia unaria. vide tex. t. b. a. m. l. si cui. q.
si unum. ff. co. i. **C** **U**ltimum singulariter addit qd
prohibit statuti phibentis unum extrahi extendi
tur etiam contra eum qui portat. modicum vni in
fascieta causa gustus. Secundum. bal. no. in. l. C.
q. res. expor. p. secundum ibi saly. dicit uerum quod
ad hostes ferri proibitus est ut liquitur. d. l. i. l. s.
secundum eum non sit extensis ad portantem causa
gustus. sed an argumentum de uno vel liquamine
ad arrida. ad frumenta procedat. r. f. q. sic si s. best
eadem r. f. secundus glo. no. in. d. l. t. l. j. t. ibi salic.
C. d. piculo. et omo. rei. ne. et addit. b. ea. p. i. q. t. no.
perpetuo. **C** **D**ecim et octo quoque utrum de fruc
tu hominis sit soluenda gab. que per statutum fruc
tibus est i. mposita. s. q. non. secundum slof. i. l. ec
tus. ff. de usuf. et bar. cepo. in tractatu de seruis. ru
sti. c. de usuf. facit. l. impecandum. ff. de usuf. Se
cunda. q. si statutum loquitur de redditu. 1. paulus.
b. heres. ff. de arias. et tenet spec. ti. de loca. q. i. t. **C**
lud quod est non. **C** **D**ecim et novem d. vtrum d.